
HELSINKI DECLARATIONIN ALLEKIRJOITTAJAT

YRITYS/ORGANISAATIO WWW-SIVU

Matkatoimisto Oy Area www.area.fi

Amadeus Finland www.amadeus.fi

Archtours Oy www.archtours.com

Arktikum-palvelu Oy www.arktikum.fi

Askan Matkailupalvelut Oy www.aska.fi

Aurinkomatkat Oy www.aurinkomatkat.fi

Blue1 www.blue1.com

Destination Åland (Celeste Ab) www.destinationaland.com

Dörten Lomapalvelut www.dortenlomapalvelut.com

Ecompter Oy www.ecompter.com

Edupoli www.edupoli.fi

ERÄELLA www.eraella.fi

Etelä-Pohjanmaan Matkailu Oy www.epmatkailu.fi

Fairtourist / Proxsol www.fairtourist.com

Feel The Nature -retket www.feelthenature.fi

Finnair Oyj www.finnairgroup.com/yhteiskunta/index.html

Finnature Oy www.finnature.fi

Finnlines www.finnlines.fi

Finnmatkat Oy Ab www.finnmatkat.fi/kestavamatkailu

First Rent a Car Finland Oy / Hertz International Franchisee www.hertz.fi

FMT/Forssan matkatoimisto Oy www.fmtours.fi

Galaxia Tours www.galaxiatours.com/profile.php

GoTampere Oy www.gotampere.fi

GPS-retki.fi / Ekointernet Oy www.gps-retki.fi

GreenStar Hotels Oy www.greenstar.fi

Guesthouse Husky Oy www.guesthousehusky.fi

Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu www.haagahelia.fi/fi/haagahelia/ymparistoasiat

Hangon kaupungin matkailutoimisto www.hanko.fi/tourism

Helsingin kaupunki, matkailu- ja kongressitoimisto www.visithelsinki.fi

Helsingin Laatumatkat Oy www.laatumatkat.fi

Helsinki Expert Oy www.helsinkiexpert.fi  

Hiking Travel, Hit Ky www.hikingtravelhit.fi

Hostel Academica www.hostelacademica.fi

Hostel Erottajanpuisto www.erottajanpuisto.com

Hostel Satakuntatalo www.sodexo.fi/satakunta

Hostel Suomenlinna, Suomen leirikouluyhdistys www.leirikoulut.com

Hotel & Hostel Nagu Gammelgård www.nagugammelgard.fi

Hotelli Inarin Kultahovi www.hotelkultahovi.fi

Hotelli-Ravintola Lasaretti www.lasaretti.com

Intia-keskus www.intiakeskus.fi

Itä-Lapin ammattiopisto / matkailualan koulutus www.kemijarvi.fi/ilo/

Joutenhovi www.joutenhovi.fi

Kalahari Consultants Koonono-matkat www.koonono.com

Kaleva Travel Oy www.kalevatravel.fi

KILROY travels Finland www.kilroytravels.fi

Koivulan kartano www.koivulantila.com

Kotikolo Jatta www.kotikolojatta.com

Liiketalousopisto Helsinki-Malmi www.liiketalousopisto.fi

Linja-autoliitto www.linja-autoliiitto.fi

Livonia Events www.livonia.fi

Lomamatkat Oy www.lomamatkat.fi

LSS - Long Special Services LTdOy www.lss.fi

Mandala Travel www.mandalatravel.fi

Matkailulehti Mondo www.mondo.fi

MatkaMieli Oy www.matkamieli.fi

Matkatoimisto Avara Maailma www.avaramaailma.fi/index_reilu.html

Matkatoimisto Aventura  www.aventura.fi

Matkatoimisto Detur Finland Oy www.detur.fi

Matkatoimisto HETA www.heta.com

Metsähallitus  www.metsa.fi

-Villi Pohjola

-Eräsetti Oy

http://www.area.fi/
http://www.amadeus.fi/
http://www.archtours.com/
http://www.arktikum.fi/
http://www.aska.fi/
http://www.aurinkomatkat.fi/
http://www.blue1.com/
http://www.destinationaland.com/
http://www.dortenlomapalvelut.com/
http://www.ecompter.com/
http://www.edupoli.fi/
http://www.eraella.fi/
http://www.epmatkailu.fi/
http://www.fairtourist.com/
http://www.feelthenature.fi/
http://www.finnairgroup.com/yhteiskunta/index.html
http://www.finnature.fi/
http://www.finnlines.fi/
http://www.finnmatkat.fi/kestavamatkailu
http://www.hertz.fi/
http://www.fmtours.fi/
http://www.galaxiatours.com/profile.php
http://www.gotampere.fi/
http://www.gps-retki.fi/
http://www.greenstar.fi/
http://www.guesthousehusky.fi/
http://www.haagahelia.fi/fi/haagahelia/ymparistoasiat
http://www.hanko.fi/tourism
http://www.visithelsinki.fi/
http://www.laatumatkat.fi/
http://www.helsinkiexpert.fi  
http://www.hikingtravelhit.fi/
http://www.hostelacademica.fi/
http://www.erottajanpuisto.com/
http://www.sodexo.fi/satakunta
http://www.leirikoulut.com/
http://www.nagugammelgard.fi/
http://www.hotelkultahovi.fi/
http://www.lasaretti.com/
http://www.intiakeskus.fi/
http://www.kemijarvi.fi/ilo/
http://www.joutenhovi.fi/
http://www.koonono.com/
http://www.kalevatravel.fi/
http://www.kilroytravels.fi/
http://www.koivulantila.com/
http://www.kotikolojatta.com/
http://www.liiketalousopisto.fi/
http://www.linja-autoliiitto.fi/
http://www.livonia.fi/
http://www.lomamatkat.fi/
http://www.lss.fi/
http://www.mandalatravel.fi/
http://www.mondo.fi/
http://www.matkamieli.fi/
http://www.avaramaailma.fi/index_reilu.html
http://www.aventura.fi/
http://www.detur.fi/
http://www.heta.com/
http://www.metsa.fi/


-Luontopalvelut

Metsämatkat Oy www.metsamatkat.fi

Metsäpeuranmaan matkailu ry

Mikkelin seudun elinkeinoyhtiö Miset Oy www.visitmikkeli.fi

www.miset.fi

Mimino Oy www.mimino.fi

Natura Viva www.naturaviva.fi

OK-matkat Oy www.okmatkat.fi

OLYMPIA Kaukomatkatoimisto (Air Travel Ltd) www.olympia.fi

Opintiet Oy www.opintiet.fi

Oy Gaia Travels Ltd www.gaia-travels.com

Oy ProPerson Ab/Stor-Kroksnäs Kokouskartano www.properson.fi

Oy Scorza Ltd www.scorza.fi

Oy Tjäreborg Ab www.tjareborg.fi/ymparisto

Oy Traveller Ab www.traveller.fi

Pentsami Oy / Samimatkat www.samimatkat.fi

Porvoo Tours Oy www.porvootours.fi

Porvoon matkailutoimisto www.porvoo.fi/matkailu

ProAgria Pohjois-Karjala www.proagriapohjois-karjala.fi

Rantapallo Oy www.rantapallo.fi

Ratsutila Toivonharju www.toivonharju.net

Rypölän Torppa www.netikka.net/rypolantorppa

Safaris-The Lapland Connection www.safarisunlimited.fi

Saga Matkat Oy www.sagamatkat,fi

Satakunta Tourist www.satakunta.fi

Savipaja Peltoranta www.savipajapeltoranta.fi

Savon Amatsonia www.amatsonia.fi

Scandic Hotels www.scandichotels.fi, 

www.scandicfotels.fi/betterworld

Stadion Hostel www.stadionhostel.fi

Seikkailulaakso Oy www.seikkailulaakso.com

SF-Caravan ry www.karavaanarit.fi

Slovakiaan-matkatoimisto www.slovakiaan.com

STS-Kielimatkat www.autolomat.fi

Suomen Autolomat Oy www.kiilopaa.fi

Suomen Latu Kiilopää www.sts.fi

Suomen Liikematkayhdistys ry FBTA www.fbta.net

Suomen luomumatkailuyhdistys - ECEAT Suomi www.eceat.fi

Suomen Matkailuorganisaatiot -SUOMA ry www.suoma.fi

Suomen Matkatoimisto Oy www.smt.fi

Suomen Saaristovaraus Oy, Saaristomeren luontokoulu www.suomensaaristovaraus.fi

Tallink Silja Oy www.silja.fi

www.tallink.fi

Törnävän kesäteatteri www.tornavankesateatteri.net

Vantaan kaupungin matkailu www.visitvantaa.fi

www.vantaanleija.fi

VIA Travelzon Finland Oy www.viatravelzon.fi

Viking Line Abp www.vikingline.fi

VR Osakeyhtiö www.vr.fi

 www.vr.fi/ymparisto/

Vuoristo-yhtiöt Oy, Hotelli Haikon Kartano www.haikko.fi

Yyterin Kylpylähotelli www.yyterinkylpyla.fi
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